

| ENTRATE | ANNO FINANZIARIO 2023 | | ANNO FINANZIARIO 2022 | |
|---|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI | 1.454.414,32 | 1.459.814,32 | 1.859.570,75 | 1.905.028,33 |
| ALTRE ENTRATE | 2.523.883,72 | 3.873.414,53 | 2.879.705,28 | 4.452.578,24 |
| A) Totale ENTRATE CORRENTI | 3.978.298,04 | 5.333.228,85 | 4.739.276,03 | 6.357.606,57 |
| ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 1.828.000,00 | 1.828.000,00 | 1.416.183,52 | 1.666.183,52 |
| ACCENSIONE DI PRESTITI (F) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B) Totale ENTRATE IN CONTO CAPITALE | 1.828.000,00 | 1.828.000,00 | 1.416.183,52 | 1.666.183,52 |
| Gestioni speciali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C) Totale GESTIONI SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 |
| C) Totale PARTITE DI GIRO | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 |
| (A+B+C) Totale delle Entrate | 6.757.298,04 | 8.112.228,85 | 7.106.459,55 | 8.974.790,09 |
| D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale | 9.853.882,68 | 13.760.772,67 | 10.153.512,97 | 12.517.995,37 |
| Totali a pareggio | 16.611.180,72 | 21.873.001,52 | 17.259.972,52 | 21.492.785,46 |

| SPESE | ANNO FINANZIARIO 2023 | | ANNO FINANZIARIO 2022 | |
|---|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| FUNZIONAMENTO | 2.783.125,83 | 5.041.723,73 | 3.287.001,94 | 4.902.768,10 |
| INTERVENTI DIVERSI | 1.227.313,72 | 1.680.018,20 | 1.709.090,25 | 2.187.385,29 |
| ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A1) Totale USCITE CORRENTI | 4.010.439,55 | 6.721.741,93 | 4.996.092,19 | 7.090.153,39 |
| INVESTIMENTI | 11.649.741,17 | 14.199.889,38 | 11.312.880,33 | 13.451.261,86 |
| ONERI COMUNI IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 370,21 | 0,00 | 370,21 |
| B1) Totale USCITE IN CONTO CAPITALE | 11.649.741,17 | 14.200.259,59 | 11.312.880,33 | 13.451.632,07 |
| Gestioni speciali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C1) Totale GESTIONI SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 |
| C1) Totale PARTITE DI GIRO | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 | 951.000,00 |
| (A1+B1+C1) Totale delle Uscite | 16.611.180,72 | 21.873.001,52 | 17.259.972,52 | 21.492.785,46 |
| D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totali a pareggio | 16.611.180,72 | 21.873.001,52 | 17.259.972,52 | 21.492.785,46 |

| RISULTATI DIFFERENZIALI | ANNO FINANZIARIO 2023 | | ANNO FINANZIARIO 2022 | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| (A-A1 - Quote in c/capitale debiti in scadenza) Situazione finanziaria | -32.141,51 | -1.388.513,08 | -256.816,16 | -732.546,82 |
| (B-B1) Saldo movimento in c/capitale | -9.821.741,17 | -12.372.259,59 | -9.896.696,81 | -11.785.448,55 |
| (A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto | -9.853.882,68 | -13.760.772,67 | -10.153.512,97 | -12.517.995,37 |
| (A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare | -9.853.882,68 | -13.760.772,67 | -10.153.512,97 | -12.517.995,37 |
| (A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo | -9.853.882,68 | -13.760.772,67 | -10.153.512,97 | -12.517.995,37 |